
VSEBINA
OBČINA GORIŠNICA OBČINA KIDRIČEVO
10. ODLOK o spremembah in dopolnitvah

odloka o proračunu občine Gorišnica za 11. SKLEP o financiranju proračunskih po- 
leto 1995 treb v letu 1996

10.
OBČINA GORIŠNICA

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, 
št. 80/94) in 19. člena Statuta občine 
Gorišnica (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj št. 12/95) je občinski svet 
na seji dne 21.12.1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE 

GORIŠNICA ZA LETO 1995

1. člen
Odlok o proračunu občine Goriš

nica za leto 1995 (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 12/95) se spre
meni tako, da se v 2. členu znesek v 
višini “212.862.000,00" nadomesti z 
zneskom” 290.476.000,00"

2. člen
Spremembe višine prihodkov in 

odhodkov občinskega proračuna so 
prikazane v bilanci prihodkov in od
hodkov, ki je sestani del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v .Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 012-237/96 
Datum: 29. 1. 1996

Predsednik 
Občinskega sveta 
Občine Gorišnica 

Stanislav Vojsk, s.r.

11.
OBČINA KIDRIČEVO 

OBČINSKI SVET
Na pogladi petega odstavka 57. 

člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94 in 
14/95), Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, št. 80/94) in 12. 
člena Statuta Občine Kidričevo 
(Uradni vestnik Občin Ormož in 
Ptuj št. 10/95 in 36/95), je občinski 
svet Občine Kidričevo, na seji dne 
30.1.1996 sprejel

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB 
V LETU 1996

1. člen
Do sprejetja proračuna Občine Ki

dričevo za leto 1996 se financiranje

javne porabe občine začasno finan
cira po proračunu za leto 1995.

2. člen

V obdobju začasnega financiranja 
se sme porabiti mesečno povprečno 
ena dvanajstina sredstev proračuna 
za leto 1995.

3. člen

Prihodki in odhodki v času začas
nega financiranja so sestavni del 
proračuna Občine Kidričevo za leto 
1996.

4. člen

Sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Občin 
Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. 
januarja 1996 dalje.

Številka: 1-001/96 

Dne: 31.1.1996

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Kidričevo: 
Franc Skrila, s.r

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk 
pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Zavod Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva: Ptuj, 
Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


